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Ausschreibung  

Bezirksmeisterschaften Halle 2014 am Sonntag, den 01. Dezember 2013 in Fredenbeck

Veranstaltungsort: VFL Fredenbeck

Kampfrichter: Detlef Lichtmess

Wettkampfort: Sporthalle, Am Raakamp in Fredenbeck

Betreten der Halle nur mit sauberen Turnschuhen !

Wettbewerb: FITA-Hallenrunde 2x30 Pfeile gemäß SpO.

Schießzeit: für alle Klassen 3 Pfeile in 2 Minuten

Zeitplan: 1. Gruppe: ab 9.00 Uhr Begrüßung, Bogen- und

Wettkampfpasskontrolle, anschließend Trainingspfeile

ca.09.30 Uhr Beginn des Wettkampfes.

2. Gruppe: ab ca. 13.30 Uhr Begrüßung, Bogen- und

Wettkampfpasskontrolle, anschließend Trainingspfeile

ca. 14.00 Uhr Beginn des Wettkampfes.

Genaue Startzeiten werden nach dem Meldeschluss mitgeteilt!

Teilnahmeberechtigt: Bogenschützen des Bezirksschützenverbandes, die eine

Vereinsmeisterschaft geschossen haben und einen gültigen

Wettkampfpass besitzen und mitführen. Alle Teilnehmer

müssen mit sämtlichen Angaben auf dem beigefügten

Meldebogen gemeldet werden!

Ansonsten erfolgt keine Startzulassung!

Meldeschluss: 20.11.2013, Nachmeldungen sind nicht möglich!

Vorschiessen: nach den Bedingungen der SpO. 0.9.4 ( Siehe Anhang )
am 22.11.2013 in Fredenbeck möglich und bis spätestens

20.11.2012 beim Bezirksreferenten zu beantragen. 

Vorschieß Schützinnen / Schützen sind Ranglisten & Platzierungsberechtig.

Startgeld: wird direkt vom Bezirk bei den Vereinen erhoben,

Startgeld ist Reuegeld!
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Vereins - Liste

Nordwestdeutscher Schützenbund

Bezirksschützenverband Stade

Bezirksmeisterschaft Bogen Halle 2014

01.12.2013 in Fredenbeck

Fredenbeck

Klasse Durchg.

VFL Fredenbeck

6A Seniorenklasse - Comp.Hall, Hans 2
10C Schützenklasse - Comp.Günther, Andreas 2

3B Schülerklasse AAlbert, Chenming 1
1B Schülerklasse  C / wGünther, Virginia 1
4B Schülerkl. - A. m/w - Comp.Pape, Jesko 1
4D Schülerkl. - A. m/w - Comp.Wobig, Linus 1
5C Schülerkl. - A. m/w - Comp.Schlebusch, Leon Noel 1
6B Jugendklasse - Comp. Weibl.Pape, Jana 1
6D Jugendklasse - Comp.Knauff, Bjarne 1

10B Altersklasse - Comp.Lichtmess, Detlef 2

Harsefeld

Klasse Durchg.

SV Harsefeld

5C Seniorenklasse - Comp.Kehrbach, Volker 2
4C SeniorenklasseRuprecht, Wolfgang 2
5A Schützenkl. BlankbogenRoick, Hannes 1

Hollern-Twielenfleth

Klasse Durchg.

SV Hollern-Twielenfleth

5A Seniorenklasse - Comp.Möller, Ludwig 2
4B SeniorenklasseGreiff, Norbert 2
7A Schützenklasse - Comp.Otto, José 2
7C Schützenklasse - Comp.Tiedjen, Arne 2
7A Juniorenkllasse- Comp. WeiHirschgänger, Ina 1
2B DamenklasseLehnhausen, Andrea 2
3C AltersklasseLehnhausen, Eckard 2

Stader_SV

Klasse Durchg.

Stader_SV

4A SeniorenklasseOhlerich, Klaus 2
4D SeniorenklasseEhlers, Günter 2
1A SchützenklasseLahmer, Renè 2
1B SchützenklasseSchröter, Rene 2
2C SchützenklasseLitfin, Marc 2
5D JugendklasseKlindworth, Marten 1

10A Altersklasse - Comp.Schneider, Frank 2
1D AltersklasseGoldberg, Günter 2
3A AltersklasseGoltzsche, Wolfgang 2
3B AltersklasseWabnitz, Erich 2
3D AltersklasseLahmer, Andreas 2

Wiepenkathen

Klasse Durchg.

SV Wiepenkathen

5D Seniorenklasse - Comp.Schiller, Hartmut 2
6B Schützenklasse - Comp.Mehrwald, Lars 2
7B Schützenklasse - Comp.Peschel, Lukas 2
1C SchützenklasseBösch, Ralf 2
2A Schülerkl. - B. m/w - Comp.Schmerse, Tilman 1

5B Schülerkl. - A. m/w - Comp.Woiton, Felix 1
1A Schüler B Anf.Patzelt, Julian 1
1C Schüler B Anf.Albers, Mika 1
7C Juniorenklasse - CompKlassen, Thomas 1
7D Juniorenklasse - CompMeier, Marek 1
6A Jugendklasse - Comp. Weibl.Struwe, Lea 1
9A Damenklasse - Comp.Hoeft, Laura 2
9C Damenklasse - Comp.Otto, Turid 2
8C Altersklasse Damen Comp.Schneider, Ursula 2
8D Altersklasse Damen Comp.Hoeft, Angelika 2
6D Altersklasse - Comp.Kowalcik, Thomas 2
7D Altersklasse - Comp.Hoeft, Wilfried 2

Wischhafener_SV

Klasse Durchg.

Wischhafener_SV

5B Seniorenklasse - Comp.Eckmann, Peter 2
6C Seniorenklasse - Comp.Rönn von, Jürgen 2
8B Schützenklasse - Comp.Tiedemann, Sascha 2
2D SchützenklasseSteffens, Marc 2
3A Schülerklasse AKuperus, Max 1
3C Schülerklasse ABeermann, Lea 1
3D Schülerklasse AGutowski, Tim 1
2C Schülerkl. - B. m/w - Comp.Raap, Falco 1
4A Schülerkl. - A. m/w - Comp.Karnath, Jan 1
9B Damenklasse - Comp.Eulitz, Babara 2
9D Damenklasse - Comp.Rößler, Ilona 2
2A DamenklasseKöser, Bianca 2
8A Altersklasse - Comp.Rößler, Sven 2

1Seite:



Liste sortiert nach Vereine

Nordwestdeutscher Schützenbund

Bezirksschützenverband Stade

Bezirksmeisterschaft Bogen Halle 2014

01.12.2013  in Fredenbeck   1 . Gruppe (Vorm.)

VFL FredenbeckFredenbeck

3B Schülerklasse AAlbert, Chenming

1B Schülerklasse  C / wGünther, Virginia

4B Schülerkl. - A. m/w - ComPape, Jesko

4D Schülerkl. - A. m/w - ComWobig, Linus

5C Schülerkl. - A. m/w - ComSchlebusch, Leon Noel

6B Jugendklasse - Comp. WeiPape, Jana

6D Jugendklasse - Comp.Knauff, Bjarne

SV HarsefeldHarsefeld

5A Schützenkl. BlankbogenRoick, Hannes

SV Hollern-TwielenflethHollern-Twielenfleth

7A Juniorenkllasse- Comp. WHirschgänger, Ina

Stader_SVStader_SV

5D JugendklasseKlindworth, Marten

SV WiepenkathenWiepenkathen

2A Schülerkl. - B. m/w - ComSchmerse, Tilman

5B Schülerkl. - A. m/w - ComWoiton, Felix

1A Schüler B Anf.Patzelt, Julian

1C Schüler B Anf.Albers, Mika

7C Juniorenklasse - CompKlassen, Thomas

7D Juniorenklasse - CompMeier, Marek

6A Jugendklasse - Comp. WeiStruwe, Lea

Wischhafener_SVWischhafener_SV

3A Schülerklasse AKuperus, Max

3C Schülerklasse ABeermann, Lea

3D Schülerklasse AGutowski, Tim

2C Schülerkl. - B. m/w - ComRaap, Falco

4A Schülerkl. - A. m/w - ComKarnath, Jan
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Liste sortiert nach Vereine

Nordwestdeutscher Schützenbund

Bezirksschützenverband Stade

Bezirksmeisterschaft Bogen Halle 2014

01.12.2013  in Fredenbeck   1 . Gruppe (Vorm.)

VFL FredenbeckFredenbeck

6A Seniorenklasse - Comp.Hall, Hans

10C Schützenklasse - Comp.Günther, Andreas

10B Altersklasse - Comp.Lichtmess, Detlef

SV HarsefeldHarsefeld

5C Seniorenklasse - Comp.Kehrbach, Volker

4C SeniorenklasseRuprecht, Wolfgang

SV Hollern-TwielenflethHollern-Twielenfleth

5A Seniorenklasse - Comp.Möller, Ludwig

4B SeniorenklasseGreiff, Norbert

7A Schützenklasse - Comp.Otto, José

7C Schützenklasse - Comp.Tiedjen, Arne

2B DamenklasseLehnhausen, Andrea

3C AltersklasseLehnhausen, Eckard

Stader_SVStader_SV

4A SeniorenklasseOhlerich, Klaus

4D SeniorenklasseEhlers, Günter

1A SchützenklasseLahmer, Renè

1B SchützenklasseSchröter, Rene

2C SchützenklasseLitfin, Marc

10A Altersklasse - Comp.Schneider, Frank

1D AltersklasseGoldberg, Günter

3A AltersklasseGoltzsche, Wolfgang

3B AltersklasseWabnitz, Erich

3D AltersklasseLahmer, Andreas

SV WiepenkathenWiepenkathen

5D Seniorenklasse - Comp.Schiller, Hartmut

6B Schützenklasse - Comp.Mehrwald, Lars

7B Schützenklasse - Comp.Peschel, Lukas

1C SchützenklasseBösch, Ralf

9A Damenklasse - Comp.Hoeft, Laura

9C Damenklasse - Comp.Otto, Turid

8C Altersklasse Damen CompSchneider, Ursula

8D Altersklasse Damen CompHoeft, Angelika

6D Altersklasse - Comp.Kowalcik, Thomas

7D Altersklasse - Comp.Hoeft, Wilfried

Wischhafener_SVWischhafener_SV

5B Seniorenklasse - Comp.Eckmann, Peter

6C Seniorenklasse - Comp.Rönn von, Jürgen

8B Schützenklasse - Comp.Tiedemann, Sascha

2D SchützenklasseSteffens, Marc

9B Damenklasse - Comp.Eulitz, Babara

9D Damenklasse - Comp.Rößler, Ilona

2A DamenklasseKöser, Bianca

8A Altersklasse - Comp.Rößler, Sven

1Seite:


